ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

46 -е   заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ

О вступлении муниципального образования «Коткинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа в Ассоциацию Совет муниципальных образований
Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа», Совет депутатов МО  «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Вступить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа».

2. Наделить Администрацию муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа правом совершать юридически значимые действия по вступлению и участии в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа».
3. Уполномочить главу муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа представлять интересы муниципального  образования «Коктинский сельсовет» Ненецкого автономного округа в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа».
 Глава МО  «Коткинский сельсовет» НАО

В.Е.Глухов

С.Коткино, НАО

30.12.2016 № 00